Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2011                                                                                                            № 180
О внесении изменений в Административный регламент исполнения

администрацией Новокусковского сельского поселения функций

по муниципальному земельному контролю
С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент исполнения администрацией Новокусковского сельского поселения функций по муниципальному земельному контролю (далее регламент), утвержденный постановлением Главы Новокусковского сельского поселения от 28.10.2009г. №118 (в редакции постановлений администрации Новокусковского сельского поселения от 14.04.2010г. № 42, от 21.12.2010г. № 156, от 13.09.2011г. № 163), следующие изменения:
- часть 36.1. раздела 3 регламента дополнить пунктом 3) следующего содержания:

«3) требование прокурора о проведении внеплановой проверки в рамках надзора за исполнением законов по поступившим в органы прокуратуры материалам и обращениям».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль исполнения постановления возложить на специалиста 2 категории Богданову Е.С.

Глава администрации                                                                                 А.В.Карпенко